
ZARZĄDZENIE NR 1077/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 czerwca 2005 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1896/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 października 2004 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne 
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Edukacji.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 17 Zarządzenia Nr 916/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W § 6 Zarządzenia Nr 1896/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października
2004 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Edukacji
po zapisie: 
„uchwałę nr 1574/2001 ZMK z dnia 27 września 2001 w sprawie ustalenia regulaminu 
przyznawania nagrody PMK dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.” 
wprowadza się zapis:
„uchwałę nr LXXV/740/05 RMK z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Krakowa.”

Po punkcie 34 dodaje się punkt 35 w brzmieniu:

„35. Przygotowywanie decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendiów szkolnych i 
zasiłków szkolnych”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


